
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 50 
 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinsko vijeće 

 

r.b.  str. 

12. Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o priključenju 

na komunalne vodne građevine za opskrbu pitkom vodom  

 

51. 

 

13. 

 

Odluka o osnivanju radnih tijela Općinskog vijeća 

Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S. Domenica  

 

 

55. 

 

14. 

 

2. Izmjene i dopune proračuna Općine Kaštelir-Labinci-

Castelliere-S.Domenica za 2013. Godinu 

 

58. 

   

   

   

   

   

   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 51 
 

 

 

12. 

  
 Temeljem članka 209. stavka 2. i 3. Zakona o vodama (N.N. 153/09, 63/11, 130/11, 56/13), članka 138. 

prijelaznih i završnih odredbi Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama (N.N. 56/13), članka 5. 

Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva (N.N. 153/09, 90/11, 56/13) te članka 32. Statuta Općine Kaštelir-

Labinci Castelliere-S. Domenica, Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci Castelliere-S. Domenica na sjednici 

održanoj 26. studenog 2013. godine donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

 ODLUKE O PRIKLJUČENJU 

NA KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE ZA OPSKRBU PITKOM VODOM 
 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Odluka o priključenju na komunalne vodne građevine za opskrbu 

pitkom vodom (u daljnjem tekstu: Odluka) koju je Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci Castelliere-S. 

Domenica donijelo na sjednici održanoj 21. prosinca 2011. godine. 

 

Članak 2. 

 

U članku 1. stavku 2. Odluke brišu se točke: 

„6. način obračuna i visina naknade za priključenje“ 

„7. način plaćanja naknade za priključenje“ 

 

Točke 8., 9. i 10. postaju točke 6., 7. i 8. 

 

Članak 3. 

 

Članak 5. Odluke mijenja se i glasi: 

 

„Vlasnik građevine podnosi zahtjev za priključenje na sustav opskrbe vodom za piće Istarskom vodovodu, PJ 

Poreč. 

 

Vodovod utvrđuje da li su ispunjeni tehničko-tehnološki uvjeti za priključenje“ 

 

Članak 4. 

 

Članak 6. Odluke mijenja se i glasi: 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 52 
 

 

 

„Istarski vodovod će izvršiti priključenje građevine na sustav opskrbe vodom za piće nakon što utvrdi da su 

ispunjeni tehničko-tehnološki uvjeti za priključenje. Jedan primjerak Ugovora o izvođenju priključka Istarski 

vodovod će dostaviti nadležnom Upravnom odjelu Općine Kaštelir-Labinci Castelliere-S. Domenica. 

 

U roku od 15 dana od dana zaprimanja zahtjeva za priključenje, Istarski vodovod će podnositelja zahtjeva 

izvijestiti o tehničko-tehnološkim uvjetima koje je potrebno ispuniti u svrhu priključenja. 

 

Ukoliko u roku od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva za priključenje nisu osigurani tehničko-tehnološki 

uvjeti priključenja, Istarski vodovod će donijeti Odluku o odbijanju priključenja na sustav opskrbe vodom za 

piće. Protiv iste Odluke podnositelj zahtjeva za priključenje može u roku od 8 dana od dana njenog primitka 

podnijeti prigovor Upravnom odjelu Općine Kaštelir-Labinci Castelliere-S. Domenica nadležnom za 

komunalno gospodarstvo. 

 

U slučaju ispunjenja tehničko-tehnoloških uvjeta priključenja unutar roka iz prethodnog stavka, Istarski 

vodovod će s podnositeljem zahtjeva sklopiti Ugovor o izvođenju priključka.“ 

 

Članak 5. 

 

U članku 8. stavku 3. dodaje se nova točka (4.) koja glasi: 

 

„4. priključak za građevinu bez pravomoćnog akta o gradnji, pod uvjetom da je za iste nadležnom tijelu podnijet 

Zahtjev za legalizaciju građevine. Isti priključak odobrava se na određeno vrijeme – do pravomoćnosti Rješenja 

o izvedenom stanju, odnosno do pravomoćnosti Rješenja kojim se Zahtjev za legalizaciju građevine odbija ili 

odbacuje.“ 

 

Članak 6. 

 

Članak 16. stavak 1. točka 1. Odluke mijenja se i glasi: 

 

„1. ako građevina nema pravomoćan akt o gradnji, osim u slučajevima i pod uvjetima iz članka 8. stavka 3. 

točka 4. Odluke.“ 

 

Članak 7. 

 

Članak 20. Odluke mijenja se i glasi: 

 

„Priključenje na sustav opskrbe vodom za piće Istarski vodovod je obvezan izvršiti u roku od 30 dana od dana 

sklapanja Ugovora o izvođenju priključka i ispunjenja tehničko-tehnoloških uvjeta priključenja od strane 

podnositelja Zahtjeva za priključenje.“ 

 

Članak 8. 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 53 
 

 

 

 

Brišu se glave VII. i VIII. Odluke, odnosno članak 21., 22., 23., 24. i 25. 

 

Članak 9. 

 

Dosadašnja glava IX. Odluke postaje glava VII. 

 

Članak 26. mijenja se i glasi: 

 

„U slučaju kada gradnja određene vodne građevine nije predviđena godišnjim planom gradnje komunalnih 

vodnih građevina, ali je predviđena višegodišnjim planom gradnje komunalnih vodnih građevina unutar iduće 3 

godine, budući korisnici vodnih usluga koji bi se priključili na te građevine mogu sudjelovati u financiranju 

njihove gradnje, uz povrat uloženih sredstava u određenom roku, pod uvjetima utvrđenim ugovorom s Istarskim 

vodovodom. 

 

Sredstva iz stavka 1. ovoga članka uplaćuju se na račun Istarskog vodovoda, a rok povrata sredstava ne može 

biti dulji od 5 godina od dana sklapanja ugovora. 

 

Budući korisnici vodnih usluga koji bi se priključili na komunalne vodne građevine, za koje nisu ispunjene 

pretpostavke iz stavka 1. ovoga članka, mogu sudjelovati u financiranju njihove gradnje, pod uvjetima 

utvrđenim ugovorom s Istarskim vodovodom, bez prava na povrat sredstava i bez prava na učešće u vlasničkoj 

strukturi Istarskog vodovoda.“ 

 

Članak 27. i 28. Odluke brišu se. 

 

Članak 10. 

 

Dosadašnja glava X. Odluke postaje glava VIII. 

 

Članak 11. 

 

U članku 32. stavak 1. iza riječi „od 10.000,00 kn“ dodaju se riječi „do 50.000,00 kn,“ a u stavku 2. istog članka 

riječi „od 2.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima „od 1.000,00 kn do 5.000,00 kn.“ 

 

Članak 12. 

 

U članku 33. stavak 1. riječi „od 5.000,00 kn“ zamjenjuju se riječima „od 10.000,00 kn do 50.000,00,“ a u 

stavku 2. istog članka iza riječi „od 1.000,00 kn“ dodaju se riječi „do 5.000,00 kn.“ 

 

Članak 13. 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 54 
 

 

 

Dosadašnja glava XII. Odluke postaje glava IX. 

 

Članak 14. 

 

U članku 35. Odluke mijenja se i glasi: 

 

„Vodne građevine čija se gradnja financirala prikupljenim sredstvima naknade za priključenje temeljem ranijih 

odluka Općine Kaštelir-Labinci Castelliere-S. Domenica koje su uređivale pitanje priključenja za komunalne 

vodne građevine, čine dugotrajnu imovinu Istarskog vodovoda i isto ne utječe na promjenu poslovnog udjela 

Općine Kaštelir-Labinci Castelliere-S. Domenica u vlasničkoj strukturi Istarskog vodovoda d.o.o.“ 

 

 

Članak 15. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Kaštelir-Labinci 

Castelliere-S. Domenica. 

 

Klasa:     011-01/13-01/05 

Urbroj:   2167/06-01-13-02 

Kaštelir,  26. studenog 2013. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI CASTELLIERE-S. DOMENICA 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Rozana Petrović v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 55 
 

 

 

13. 

  
Temeljem članka 32. i 44. Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S. Domenica  (Službene novine 

Općine Kaštelir-Labinci 02/09), na sjednici Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci Castelliere-S. Domenica  

održanoj dana 26. Studenog 2013. godine, donosi se slijedeća 

 

O D L U K A 

o osnivanju radnih tijela Općinskog vijeća 

Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S. Domenica  

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se osnivanje, sastav, mandat i djelokrug rada radnih tijela Općinskog vijeća 

Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S. Domenica . 

 

Članak 2. 
 

Radi razmatranja određene problematike, prijedloga, nacrta i predlaganja, donošenja odluka i drugih 

akata iz djelokruga Općinskog vijeća, osnivanju se slijedeća radna tijela: 

 

1. Odbor za društvene djelatnosti (predškolski odgoj, školstvo, socijalu i kulturu), 

2. Odbor za sport, 

3. Odbor za prostorno planiranje i upravljanje nekretninama u vlasništvo općine. 

 

Članak 3. 

 

 Predsjednika i članove radnih tijela bira Općinsko vijeće na rok od 4 (četiri) godine. 

  Vijeće može imenovanog člana radnog tijela opozvati i prije isteka roka na koji je izabran. 

  Po pozivu predsjednika radnog tijela u radu tijela mogu učestvovati i druge stručne osobe. 

 

Članak 4. 
 

Odbor za društvene djelatnosti (predškolski odgoj, školstvo, socijalu i kulturu), razmatra i predlaže 

Općinskom vijeću prijedloge akata i drugih dokumenata za donošenje iz područja kulture, predškolskog odgoja, 

školstva, socijalnog programa i drugih srodnih područja. Odbor predlaže Općinskom vijeću i druge mjere za 

rješavanje problematike iz područja djelovanja. 

  Odbor ima predsjednika i četiri člana.  

U Odbor se imenuju slijedeći članovi: 

1. Mirela Gašparini - predsjednik 

2. Maja Ružić-Baf– član  

3. Dajana Ban Torcello - član 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 56 
 

 

 

4. Dragan Ružić– član 

5. Vili Kocijančić – član 

 

Članak 5. 

 

Odbor za sport razmatra i predlaže Općinskom vijeću prijedloge akata i drugih dokumenata za 

donošenje iz područja sporta i drugih srodnih područja. Odbor predlaže Općinskom vijeću i druge mjere za 

rješavanje problematike iz područja djelovanja. 

  Odbor ima predsjednika i četiri člana.  

U Odbor se imenuju slijedeći članovi: 

1. Mirko Rinaldis    – predsjednik 

2. Dragan Ružić  - član 

3. Aldo Krizmanić    – član 

4. Gregor legović – član 

5. Ecio Legović – član 

 

Članak 6. 
 

Odbor za prostorno planiranje i upravljanje nekretninama u vlasništvo općine razmatra i predlaže 

Općinskom vijeću prijedloge akata i drugih dokumenata za donošenje iz područja prostornog planiranja i 

upravljanja nekretninama u vlasništvo općine. Odbor predlaže Općinskom vijeću i druge mjere za rješavanje 

problematike iz područja djelovanja. 

  Odbor ima predsjednika i četiri člana. 

U Odbor se imenuju slijedeći članovi: 

1. Đulijano Petrović - predsjednik 

2. Danijel Simonetti - član 

3. Damir Sloković – član 

4. Marijan Sinčić– član  

5. Aldo Krizmanić – član 

 

 Članak 7. 
 

  Radna tijela u svom radu primjenjivati će odgovarajuće odredbe Poslovnika o radu Općinskog vijeća. 

 

Članak 8. 
 

  Administrativno-tehničke poslove za radna tijela obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Kaštelir-

Labinci-Castelliere-S. Domenica . 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 57 
 

 

 

Članak 9. 
 

  Danom konstituiranja Općinskog vijeća prestaje mandat predsjednicima i članovima radnih tijela 

izabranim po Odluci prethodnog saziva Općinskog vijeća. 

 

Članak 10. 
 

  Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Općine Kaštelir-Labinci". 

 

Klasa:      011-01/13-01/05 

Ur. Broj:  2167/06-01-13-03 

Kaštelir,   26. studeni 2013. 

 

                             OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 

 

 PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 

Rozana Petrović v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 58 
 

 

 

14. 

Temeljem odredbi članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08) i članka 32. 
Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica (Službene novine Općine Kaštelir- 

 Labinci 02/09), Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci Castelliere-S. Domenica na 
sjednici održanoj dana 23. prosinac 2013. godine donosi 

  
   
      2. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  

 OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI-CASTELLIERE-S.DOMENICA ZA 2013. GODINU  
 

      I OPĆI DIO  
 

      Članak 1.  
 Izmjene i dopune Proračuna Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S. Domenica za 2013. godinu, sastoje se od: 

      
   

PROMJENA 
  

  
PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
        Prihodi poslovanja 4.986.000,00 439.300,00 8,81 5.425.300,00 

    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.764.526,63 -20.000,00 -1,13 1.744.526,63 
    Rashodi poslovanja 5.395.300,00 -120.000,00 -2,22 5.275.300,00 

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 225.000,00 -90.000,00 
-

40,00 135.000,00 
    RAZLIKA - MANJAK 1.130.226,63 629.300,00 55,68 1.759.526,63 

      B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
        Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 870.700,00 629.300,00 72,28 1.500.000,00 
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -870.700,00 -629.300,00 72,28 -1.500.000,00 

      C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I 
REZERVIRANJA) 

      Vlastiti izvori -259.526,63 0,00 0,00 -259.526,63 

          VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŽIVA 

       SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 59 
 

 

 

      
      Članak 2. 
U članku 2. prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji u Računu prihoda i 
rashoda  

 i Računu zaduživanja / financiranja za 2013. godinu povećavaju se i smanjuju kako 
slijedi: 

  
      A. RAČUN PRIHODA I RASHODA         

      PRIHODI           

      BROJ     PROMJENA     
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA         
6 Prihodi poslovanja 4.986.000,00 439.300,00 8,81 5.425.300,00 
61 Prihodi od poreza 2.620.000,00 80.000,00 3,05 2.700.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 1.700.000,00 70.000,00 4,12 1.770.000,00 
613 Porezi na imovinu 810.000,00 0,00 0,00 810.000,00 
614 Porezi na robu i usluge 110.000,00 10.000,00 9,09 120.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od 
subjekata unutar općeg proračuna 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

633 Pomoći iz proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

635 
Pomoći izravnanja za decentralizirane 
funkcije 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

64 Prihodi od imovine 720.000,00 89.300,00 12,40 809.300,00 
641 Prihodi od financijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 715.000,00 89.300,00 12,49 804.300,00 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 1.581.000,00 270.000,00 17,08 1.851.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.581.000,00 270.000,00 17,08 1.851.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga i prihodi od donacija 0,00 0,00 0,00 0,00 

663 
Donacije od pravnih i fizičkih osoba 
izvan opće države 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 1.764.526,63 -20.000,00 -1,13 1.744.526,63 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 60 
 

 

 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 1.309.526,63 0,00 0,00 1.309.526,63 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine 
- prirodnih bogatstava 1.309.526,63 0,00 0,00 1.309.526,63 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine 455.000,00 -20.000,00 -4,40 435.000,00 

721 
Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata 455.000,00 -20.000,00 -4,40 435.000,00 

      
      RASHODI           

      3 Rashodi poslovanja 5.395.300,00 -120.000,00 -2,22 5.275.300,00 
31 Rashodi za zaposlene 1.230.000,00 -10.000,00 -0,81 1.220.000,00 
311 Plaće (Bruto) 1.050.000,00 -10.000,00 -0,95 1.040.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
313 Doprinosi na plaće 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
32 Materijalni rashodi 2.426.800,00 -164.000,00 -6,76 2.262.800,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 106.000,00 12.000,00 11,32 118.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 501.000,00 18.000,00 3,59 519.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.160.000,00 -124.000,00 
-

10,69 1.036.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 659.800,00 -70.000,00 
-

10,61 589.800,00 
34 Financijski rashodi 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
opće države 758.000,00 -5.000,00 -0,66 753.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 758.000,00 -5.000,00 -0,66 753.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 137.000,00 22.000,00 16,06 159.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 137.000,00 22.000,00 16,06 159.000,00 

38 Ostali rashodi 824.500,00 37.000,00 4,49 861.500,00 
381 Tekuće donacije 804.500,00 37.000,00 4,60 841.500,00 
385 Izvanredni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 61 
 

 

 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 225.000,00 -90.000,00 

-
40,00 135.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 40.000,00 -30.000,00 

-
75,00 10.000,00 

411 
Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 40.000,00 -30.000,00 

-
75,00 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 185.000,00 -60.000,00 

-
32,43 125.000,00 

421 Građevinski objekti 150.000,00 -50.000,00 
-

33,33 100.000,00 
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 -10.000,00 
-

50,00 10.000,00 

      
      
      B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA         

      BROJ     PROMJENA     
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA         

8 
Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 

844 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 870.700,00 629.300,00 72,28 1.500.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 870.700,00 629.300,00 72,28 1.500.000,00 

532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
društava u javnom sektoru 870.700,00 629.300,00 72,28 1.500.000,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i 
zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,00 0,00 

      



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 62 
 

 

 

      C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I 
REZERVIRANJA)     

      9 Vlastiti izvori -259.526,63 0,00 0,00 -259.526,63 
92 Rezultat poslovanja -259.526,63 0,00 0,00 -259.526,63 
922 Višak/manjak prihoda -259.526,63 0,00 0,00 -259.526,63 

 

II. POSEBNI DIO 
Članak 3. 

Rashodi proračuna, za 2013. godinu, u iznosu od 5.275.300,00 kuna i izdaci za financijsku imovinu  
i otplate zajmova u iznosu od 135.000,00 kuna raspoređuju po nositeljima, korisnicima, posebnim namjenama  
sukladno lokacijskoj, organizacijskoj, programskoj i funkcijskoj klasifikaciji, te prema izvorima financiranja  
u posebnom dijelu proračuna, kako slijedi: 

    

      BROJ     PROMJENA     
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 
UKUPNO RASHODI / IZDACI 6.491.000,00 419.300,00 6,46 6.910.300,00 
RAZDJEL  001   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA RIJELA 565.500,00 -44.000,00 -7,78 521.500,00 
GLAVA  01   RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 445.000,00 -44.000,00 -9,89 401.000,00 
Glavni program A01 RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH 
TIJELA 445.000,00 -44.000,00 -9,89 401.000,00 
Program A01 0101 RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH 
TIJELA 445.000,00 -44.000,00 -9,89 401.000,00 
Aktivnost A01 0101 A101001 Redovna djelatnost 
predstavničkih i izvršnih tijela 445.000,00 -44.000,00 -9,89 401.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 445.000,00 -44.000,00 -9,89 401.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 445.000,00 -44.000,00 -9,89 401.000,00 
3 Rashodi poslovanja 445.000,00 -44.000,00 -9,89 401.000,00 
32 Materijalni rashodi 445.000,00 -44.000,00 -9,89 401.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 6.000,00 30,00 26.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 425.000,00 -50.000,00 -11,76 375.000,00 
GLAVA  02   OSTALI  RASHODI PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH 
TIJELA 120.500,00 0,00 0,00 120.500,00 
Glavni program A02 OSTALI RASHODI PREDSTAVNIČKIH I 
IZVRŠNIH TIJELA 120.500,00 0,00 0,00 120.500,00 
Program A02 0201 OSTALI RASHODI PREDSTAVNIČKIH I 
IZVRŠNIH TIJELA 120.500,00 0,00 0,00 120.500,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 63 
 

 

 

Aktivnost A02 0201 A201001 Ostali rashodi predst.i 
izvršnih tijela-reprezentacija 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Aktivnost A02 0201 A201002 Ostali rashodi predstav.i 
izvršnih tijela- Dan Općine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Aktivnost A02 0201 A201003 Općinske proslave i 
manifestacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Aktivnost A02 0201 A201004 Jednokratne pomoći 
umirovljenicima 500,00 0,00 0,00 500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 0,00 500,00 
3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 500,00 0,00 0,00 500,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 500,00 0,00 0,00 500,00 

Aktivnost A02 0201 A201005 Proračunska pričuva 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
385 Izvanredni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I ZAJEDNIČKA 
SLUŽNA 1.788.000,00 -6.000,00 -0,34 1.782.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 64 
 

 

 

GLAVA  01   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I ZAJEDNIČKA 
SLUŽBA 1.788.000,00 -6.000,00 -0,34 1.782.000,00 
Glavni program A03 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I 
ZAJEDNIČKA SLUŽBA 1.788.000,00 -6.000,00 -0,34 1.782.000,00 
Program A03 0301 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I 
ZAJEDNIČKA SLUŽBA 1.788.000,00 -6.000,00 -0,34 1.782.000,00 
Aktivnost A03 0301 A301001 Administrativno,tehničko i 
stručno osoblje - JUO 1.106.000,00 0,00 0,00 1.106.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 1.106.000,00 0,00 0,00 1.106.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 655.000,00 0,00 0,00 655.000,00 
3 Rashodi poslovanja 655.000,00 0,00 0,00 655.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 655.000,00 0,00 0,00 655.000,00 
311 Plaće (Bruto) 560.000,00 0,00 0,00 560.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
313 Doprinosi na plaće 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 449.000,00 0,00 0,00 449.000,00 
3 Rashodi poslovanja 419.000,00 10.000,00 2,39 429.000,00 
32 Materijalni rashodi 402.000,00 10.000,00 2,49 412.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 37.000,00 10.000,00 27,03 47.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 123.000,00 5.000,00 4,07 128.000,00 
323 Rashodi za usluge 191.000,00 5.000,00 2,62 196.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 51.000,00 -10.000,00 -19,61 41.000,00 
34 Financijski rashodi 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 65 
 

 

 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i 
zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost A03 0301 A301002 Administrativno, tehničko 
istručno osoblje - ZS 682.000,00 -6.000,00 -0,88 676.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 682.000,00 -6.000,00 -0,88 676.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 575.000,00 -10.000,00 -1,74 565.000,00 
3 Rashodi poslovanja 575.000,00 -10.000,00 -1,74 565.000,00 
31 Rashodi za zaposlene 575.000,00 -10.000,00 -1,74 565.000,00 
311 Plaće (Bruto) 490.000,00 -10.000,00 -2,04 480.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
313 Doprinosi na plaće 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 107.000,00 4.000,00 3,74 111.000,00 
3 Rashodi poslovanja 102.000,00 4.000,00 3,92 106.000,00 
32 Materijalni rashodi 102.000,00 4.000,00 3,92 106.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 49.000,00 -4.000,00 -8,16 45.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 19.000,00 3.000,00 15,79 22.000,00 
323 Rashodi za usluge 34.000,00 5.000,00 14,71 39.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
RAZDJEL  003   SRED. ZA GOSP.KOMUNALNI SUSTAV, 
DRUŠT. DJELAT. I OST.DRUŠT.POTREBE 4.137.500,00 469.300,00 11,34 4.606.800,00 
GLAVA  01   GOSPODARSTVO I KOMULALNI SUSTAV 2.444.700,00 425.300,00 17,40 2.870.000,00 
Glavni program A04  GOSPODARSTVO 135.000,00 -80.000,00 -59,26 55.000,00 
Program A04 0401 GOSPODARSTVO 135.000,00 -80.000,00 -59,26 55.000,00 
Aktivnost A04 0401 A401001 Uusluge čuvanja imovine i 
osoba 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost A04 0401 A401002 Sufinanciranje Fonda za 
razvoj poljoprivrede 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 66 
 

 

 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
Aktivnost A04 0401 A401003 Sufinanciranje sadnog 
materijala i djelatnost agro udruge 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Kapitalni projekt A04 0401 K401001 Nabava nefinancijske 
imovine-zamljište 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 40.000,00 -30.000,00 -75,00 10.000,00 
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kapitalni projekt A04 0401 K401002 Uređenje gospodarske 
zone 50.000,00 -50.000,00 

-
100,00 0,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 50.000,00 -50.000,00 

-
100,00 0,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 -50.000,00 
-

100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -50.000,00 
-

100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene 50.000,00 -50.000,00 - 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 67 
 

 

 

dugotrajne imovine 100,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 -50.000,00 
-

100,00 0,00 
Glavni program A05  KOMUNALNI SUSTAV 2.309.700,00 505.300,00 21,88 2.815.000,00 
Program A05 0501 JAVNA RASVJETA 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 
Aktivnost A05 0501 A501001 Utrošak i održavanje javne 
rasvjete 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 
3 Rashodi poslovanja 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 
32 Materijalni rashodi 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 
323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
Kapitalni projekt A05 0501 K501002 Izgradnja javne 
rasvjete 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Program A05 0502 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I 
PUTEVA 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00 
Aktivnost A05 0502 A502001 Održavanje nerazvrstanih 
cesta 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00 
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00 
32 Materijalni rashodi 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00 
323 Rashodi za usluge 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00 
Program A05 0503 ODRŽAVANJE GROBLJA 60.000,00 -35.000,00 -58,33 25.000,00 
Aktivnost A05 0503 A503001 Održavanje groblja 60.000,00 -35.000,00 -58,33 25.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00 -35.000,00 -58,33 25.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00 -35.000,00 -58,33 25.000,00 
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -35.000,00 -58,33 25.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 68 
 

 

 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 -35.000,00 -58,33 25.000,00 
323 Rashodi za usluge 60.000,00 -35.000,00 -58,33 25.000,00 
Program A05 0504 IZGRADNJA I ODRŽAVANJE 
ČISTOĆE,KANALIZACIJE,JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA 338.000,00 11.000,00 3,25 349.000,00 
Aktivnost A05 0504 A504001 Održavanje zelenih površina 59.000,00 10.000,00 16,95 69.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 59.000,00 10.000,00 16,95 69.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 59.000,00 10.000,00 16,95 69.000,00 
3 Rashodi poslovanja 59.000,00 10.000,00 16,95 69.000,00 
32 Materijalni rashodi 59.000,00 10.000,00 16,95 69.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 59.000,00 10.000,00 16,95 69.000,00 
Aktivnost A05 0504 A504002 Održavanje javnih površina 275.000,00 -3.000,00 -1,09 272.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 275.000,00 -3.000,00 -1,09 272.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 275.000,00 -3.000,00 -1,09 272.000,00 
3 Rashodi poslovanja 275.000,00 -3.000,00 -1,09 272.000,00 
32 Materijalni rashodi 275.000,00 -3.000,00 -1,09 272.000,00 
323 Rashodi za usluge 275.000,00 -3.000,00 -1,09 272.000,00 
Aktivnost A05 0504 A504003 Veterinarske usluge 4.000,00 4.000,00 100,00 8.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 4.000,00 4.000,00 100,00 8.000,00 
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.000,00 4.000,00 100,00 8.000,00 
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 4.000,00 100,00 8.000,00 
32 Materijalni rashodi 4.000,00 4.000,00 100,00 8.000,00 
323 Rashodi za usluge 4.000,00 4.000,00 100,00 8.000,00 
Program A05 0505 IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG 
SUSTAVA KAŠTELIR-LABINCI 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kapitalni projekt A05 0505 K505001 Izgradnja II faze 
kanalizacijskog sustava Kaštelir-Labinci 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kapitalni projekt A05 0505 K505002 Nabava nefinancijske 
imovine-Martinela-udio u glavnici 0,00 0,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 69 
 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 0,00 0,00 0,00 

532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
društava u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program A05 0506 VODOOPSKRBA 915.700,00 629.300,00 68,72 1.545.000,00 
Kapitalni projekt A05 0506 K506001 Izgradnja kanal.i 
vodovodnih ogranaka - udjeli u glavnici 870.700,00 629.300,00 72,28 1.500.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 870.700,00 629.300,00 72,28 1.500.000,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 870.700,00 629.300,00 72,28 1.500.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 870.700,00 629.300,00 72,28 1.500.000,00 

532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
društava u javnom sektoru 870.700,00 629.300,00 72,28 1.500.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 0,00 0,00 0,00 

532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
društava u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tekući projekt A05 0506 T506002 Sanacija odlagališta 
"Košambra" 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Tekući projekt A05 0506 T506003 Izgradnja vodovodne 
mreže 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 70 
 

 

 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 
386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 
Tekući projekt A05 0506 T506004 Obnova voznog 
parka"Usluga"Poreč 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Program A05 0507 PROJEKTNA DOKOMENTACIJA 420.000,00 
-

120.000,00 -28,57 300.000,00 
Aktivnost A05 0507 A507001 Prostorno-planska 
dokumentacija 420.000,00 

-
120.000,00 -28,57 300.000,00 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 420.000,00 

-
120.000,00 -28,57 300.000,00 

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 420.000,00 
-

120.000,00 -28,57 300.000,00 

3 Rashodi poslovanja 420.000,00 
-

120.000,00 -28,57 300.000,00 

32 Materijalni rashodi 420.000,00 
-

120.000,00 -28,57 300.000,00 

323 Rashodi za usluge 420.000,00 
-

120.000,00 -28,57 300.000,00 
Program A05 0508 OSTALI RASHODI KOMUNALNOG 
SUSTAVA 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 
Aktivnost A05 0508 A508001 Tek.i investicijsko održavanje 
građevinskih objekata 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 71 
 

 

 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 
Kapitalni projekt A05 0508 K508001 Izgradnja i 
rekonstrukcija cesta 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
GLAVA  02   DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.692.800,00 44.000,00 2,60 1.736.800,00 
Glavni program A06 PREDŠKOLSKI ODGOJ 655.000,00 -20.000,00 -3,05 635.000,00 
Program A06 0601 PROGRAM JAVNIH POTREBA U 
PREDŠKOLSKOM UZRASTU 655.000,00 -20.000,00 -3,05 635.000,00 
Aktivnost A06 0601 A601001 Ostale aktivnosti u 
predškolskom odgoju 655.000,00 -20.000,00 -3,05 635.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 655.000,00 -20.000,00 -3,05 635.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  POMOĆI 20.000,00 -20.000,00 
-

100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 
-

100,00 0,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 20.000,00 -20.000,00 

-
100,00 0,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 -20.000,00 
-

100,00 0,00 
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 630.000,00 0,00 0,00 630.000,00 
3 Rashodi poslovanja 630.000,00 0,00 0,00 630.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 630.000,00 0,00 0,00 630.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 630.000,00 0,00 0,00 630.000,00 
Glavni program A07 OBRAZOVANJE 72.000,00 -10.000,00 -13,89 62.000,00 
Program A07 0701 PROGRAM JAVNIH POTREBA U 
ŠKOLSTVU 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 72 
 

 

 

Aktivnost A07 0701 A701001 Ostale aktivnosti u školstvu 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 
Program A07 0702 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA 
OBRAZOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Aktivnost A07 0702 A702001 Stipendije učenicima i 
studentima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Program A07 0703 POTICANJE USTANOVA I UDRUGA U 
OBRAZOVANJU 18.000,00 -10.000,00 -55,56 8.000,00 
Aktivnost A07 0703 A703001 Poticanje ustanova i udruga u 
obrazovanju 18.000,00 -10.000,00 -55,56 8.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 18.000,00 -10.000,00 -55,56 8.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 -10.000,00 -55,56 8.000,00 
3 Rashodi poslovanja 18.000,00 -10.000,00 -55,56 8.000,00 
38 Ostali rashodi 18.000,00 -10.000,00 -55,56 8.000,00 
381 Tekuće donacije 18.000,00 -10.000,00 -55,56 8.000,00 
Glavni program A08 KULTURA 167.500,00 12.000,00 7,16 179.500,00 
Program A08 0801 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 167.500,00 12.000,00 7,16 179.500,00 
Aktivnost A08 0801 A801001 Ostale aktivnosti u kulturi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Aktivnost A08 0801 A801002 Zajednica Talijana Labinci 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 73 
 

 

 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
Aktivnost A08 0801 A801003 KUD Kaštelir-Labinci 85.500,00 0,00 0,00 85.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 85.500,00 0,00 0,00 85.500,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 85.500,00 0,00 0,00 85.500,00 
3 Rashodi poslovanja 85.500,00 0,00 0,00 85.500,00 
38 Ostali rashodi 85.500,00 0,00 0,00 85.500,00 
381 Tekuće donacije 85.500,00 0,00 0,00 85.500,00 
Aktivnost A08 0801 A801004 Ostale donacije u kulturi 65.000,00 12.000,00 18,46 77.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 65.000,00 12.000,00 18,46 77.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 12.000,00 18,46 77.000,00 
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 12.000,00 18,46 77.000,00 
38 Ostali rashodi 65.000,00 12.000,00 18,46 77.000,00 
381 Tekuće donacije 65.000,00 12.000,00 18,46 77.000,00 
Glavni program A09 SPORT 230.000,00 -10.000,00 -4,35 220.000,00 
Program A09 0901 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 230.000,00 -10.000,00 -4,35 220.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901001 Korištenje sportske dvorane 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901002 Nogometni klub "Kaštelir-
Labinci" 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901003 Boćarski klub "Kaštelir-
Labinci 2000" 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 74 
 

 

 

RELIGIJA 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901004 Tenis klub Kaštelir 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901005 Stolnoteniski klub "Bambi" 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
38 Ostali rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
381 Tekuće donacije 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901006 ŽRK "Mladost" Kaštelir 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901007 MRK "April" Kaštelir 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901008 Boćarski klub Kaštelir 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 75 
 

 

 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Aktivnost A09 0901 A901009 Poticanje sportskih aktivnosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Program A09 0903 IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost A09 0903 A903001 Izgradnja sportske dvorane-
udio u glavnici "Martinela" 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I 
RELIGIJA 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 0,00 0,00 0,00 

532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
društava u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 

Glavni program A10 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 169.800,00 50.000,00 29,45 219.800,00 
Program A10 1001 PROTUPOŽARNI PLANOVI, ZAŠTITA I 
SPAŠAVANJE 169.800,00 50.000,00 29,45 219.800,00 
Aktivnost A10 1001 A100101 Planovi, zaštita i spašavanje 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00 
3 Rashodi poslovanja 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00 
32 Materijalni rashodi 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00 
Aktivnost A10 1001 A100102 Javna vatrogasna postrojba 
CZP Poreč 60.000,00 15.000,00 25,00 75.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 60.000,00 15.000,00 25,00 75.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 40.000,00 15.000,00 37,50 55.000,00 
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 15.000,00 37,50 55.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 40.000,00 15.000,00 37,50 55.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 40.000,00 15.000,00 37,50 55.000,00 
Izvor  POMOĆI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 76 
 

 

 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
Aktivnost A10 1001 A100103 Područna vatrogasna 
zajednica 95.000,00 35.000,00 36,84 130.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 95.000,00 35.000,00 36,84 130.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 95.000,00 35.000,00 36,84 130.000,00 
3 Rashodi poslovanja 95.000,00 35.000,00 36,84 130.000,00 
38 Ostali rashodi 95.000,00 35.000,00 36,84 130.000,00 
381 Tekuće donacije 95.000,00 35.000,00 36,84 130.000,00 
Aktivnost A10 1001 A100104 DVD Općine Kaštelir-Labinci 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
Glavni program A11 SOCIJALNI PROGRAM 131.000,00 22.000,00 16,79 153.000,00 
Program A11 1101 POTPORE PREMA SOCIJALNOM 
PROGRAMU 131.000,00 22.000,00 16,79 153.000,00 
Aktivnost A11 1101 A110101 Potpore u novcu prema 
socijalnom programu 79.500,00 22.000,00 27,67 101.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 79.500,00 22.000,00 27,67 101.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.500,00 2.000,00 5,80 36.500,00 
3 Rashodi poslovanja 34.500,00 2.000,00 5,80 36.500,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 34.500,00 2.000,00 5,80 36.500,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 34.500,00 2.000,00 5,80 36.500,00 

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 45.000,00 20.000,00 44,44 65.000,00 
3 Rashodi poslovanja 45.000,00 20.000,00 44,44 65.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 45.000,00 20.000,00 44,44 65.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 45.000,00 20.000,00 44,44 65.000,00 

Aktivnost A11 1101 A110103 Crveni križ Poreč 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 77 
 

 

 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Aktivnost A11 1101 A110104 Ostale donacije iz socijalnog 
programa 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A11 1101 A110105 Udruga ABH Poreč 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
38 Ostali rashodi 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
381 Tekuće donacije 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
Aktivnost A11 1101 A110106 Sigurna kuća Istre 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Aktivnost A11 1101 A110107 Istarski domovi zdravlja 
Poreč 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
38 Ostali rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
381 Tekuće donacije 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 
Aktivnost A11 1101 A110108 Udruga slijepih i slabovidnih 
Pula 500,00 0,00 0,00 500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 500,00 0,00 0,00 500,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 78 
 

 

 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 0,00 500,00 
3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 
38 Ostali rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 
381 Tekuće donacije 500,00 0,00 0,00 500,00 
Aktivnost A11 1101 A110109 Klub liječenih alkoholičara 
Poreč 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
381 Tekuće donacije 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
Aktivnost A11 1101 A110110 Nabava školskih udžbenika 
(soc.korisnici) 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost A11 1101 A110111 Udruga umirovljenika Općine 
Kaštelir-Labinci 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
38 Ostali rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
381 Tekuće donacije 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
Glavni program A12 OSTALE DRUŠTVENE POTREBE 267.500,00 0,00 0,00 267.500,00 
Program A12 1201 OSTALE DRUŠTVENE POTREBE 267.500,00 0,00 0,00 267.500,00 
Aktivnost A12 1201 A120101 Turistička zajednica Općine 
Kaštelir-Labinci 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
38 Ostali rashodi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
381 Tekuće donacije 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 
Aktivnost A12 1201 A120102 Ostale društvene aktivnosti 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 79 
 

 

 

38 Ostali rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
381 Tekuće donacije 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
Aktivnost A12 1201 A120103 Financiranje rada političkih 
stranaka 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
Aktivnost A12 1201 A120104 Udruga "Žurdana" 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost A12 1201 A120105 LU "Fazan"Kaštelir-Vižinada 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost A12 1201 A120106 Sufinanciranje mamografije i 
osteoporoze 0,00 0,00 0,00 0,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 0,00 0,00 0,00 0,00 
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost A12 1201 A120107 Tekuće donacije - Izbori za  
JLS 2013.god 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
38 Ostali rashodi 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 
381 Tekuće donacije 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

 

 
 
 

    



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 80 
 

 

 

III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2013. - 2015. GODINU 
 

      Članak 4. 

 
 U Planu razvojnih programa za  2013. godinu, koji čini sastavni dio ovog Proračuna, planirani su rashodi za kapitalne 

projekte po pojedinim programima i izvorima financiranja. 

   

      BROJ 
KONTA 

 

INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /KAPITALNA 
DONACIJA 2013 POV/SMANJ. 

NOVI 
PLAN2013 

1   2 3 4 5 

  
SVEUKUPNO 1.060.700,00  549.300,00     1.610.000,00 

 
RAZDJEL 

003  SRED. ZA GOSP.KOMUNALNI SUSTAV, DRUŠT. 
DJELAT. I OST.DRUŠT.POTREBE 1.060.700,00  549.300,00     1.610.000,00 

 
GLAVA 01  GOSPODARSTVO I KOMULALNI SUSTAV 1.060.700,00  549.300,00     1.610.000,00 

 
Glavni program A04  GOSPODARSTVO 90.000,00 -  80.000,00     10.000,00 

 
Program 0401 GOSPODARSTVO 90.000,00 -  80.000,00     10.000,00 

 

Kapitalni 
projekt K401001 Nabava nefinancijske imovine-zamljište 40.000,00 -  30.000,00     10.000,00 

  
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 40.000,00 -  30.000,00     10.000,00 

4 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 -  30.000,00     10.000,00 

41 
 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 -  30.000,00     10.000,00 

411 
 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 40.000,00 -  30.000,00     10.000,00 

 

Kapitalni 
projekt K401002 Uređenje gospodarske zone 50.000,00 -  50.000,00     0,00 

  
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 50.000,00 -  50.000,00     0,00 

4 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -  50.000,00     0,00 

42 
 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 -  50.000,00     0,00 

421 
 

Građevinski objekti 50.000,00 -  50.000,00     0,00 

 
Glavni program A05  KOMUNALNI SUSTAV 970.700,00  629.300,00     1.600.000,00 

 
Program 0501 JAVNA RASVJETA 30.000,00 0,00 30.000,00 

 

Kapitalni 
projekt K501002 Izgradnja javne rasvjete 30.000,00 0,00 30.000,00 

  
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 30.000,00 0,00 30.000,00 

4 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 

42 
 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 

421 
 

Građevinski objekti 30.000,00 0,00 30.000,00 

 
Program 

0505 IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG SUSTAVA 
KAŠTELIR-LABINCI 0,00 0,00 0,00 



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 81 
 

 

 

 

Kapitalni 
projekt 

K505001 Izgradnja II faze kanalizacijskog sustava 
Kaštelir-Labinci 0,00 0,00 0,00 

  
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 0,00 0,00 0,00 

4 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

42 
 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00 

421 
 

Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

 

Kapitalni 
projekt 

K505002 Nabava nefinancijske imovine-Martinela-
udio u glavnici 0,00 0,00 0,00 

  
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 0,00 0,00 0,00 

5 
 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 

53 
 

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 0,00 0,00 

532 
 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 

 
Program 0506 VODOOPSKRBA 870.700,00  629.300,00     1.500.000,00 

 

Kapitalni 
projekt 

K506001 Izgradnja kanal.i vodovodnih ogranaka - 
udjeli u glavnici 870.700,00  629.300,00     1.500.000,00 

  
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 870.700,00  629.300,00     1.500.000,00 

5 
 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 870.700,00  629.300,00     1.500.000,00 

53 
 

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 870.700,00  629.300,00     1.500.000,00 

532 
 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 870.700,00  629.300,00     1.500.000,00 

 
Program 0508 OSTALI RASHODI KOMUNALNOG SUSTAVA 70.000,00 0,00 70.000,00 

 

Kapitalni 
projekt K508001 Izgradnja i rekonstrukcija cesta 70.000,00 0,00 70.000,00 

  
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 70.000,00 0,00 70.000,00 

4 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 

42 
 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 

421 
 

Građevinski objekti 70.000,00 0,00 70.000,00 

      

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

      



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:04/2013  

 

 

 

[upišite tekst] Stranica 82 
 

 

 

IV. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

      Članak 6. 

      Ovaj proračun Općine za 2013. godinu  stupa na snagu osmog dana nakon objave u "Službenim novinama 

Općine Kaštelir-Labinci" a primjenjuje se od 01. siječnja 2013. godine". 
 

      

 

Klasa: 011-01/13-01/04 

   

 

Ur.broj: 2167/06-01-13-02  
   Kaštelir-Castelliere, 23. prosinac 2013.    

     

   PREDSJEDNICA   

   

OPĆINSKOG VIJEĆA 

  

   

OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 

  

   

CASTELLIERE-S.DOMENICA 

  

  

                                      Rozana Petrović v.r. 
  

 

 


